
☟
複
数
名
の
場
合
は
、
連
絡
担
当
者
の
方
に
シ
ル
シ
（（例
え
ば
✔
）を
お
つ
け
く
だ
さ
い
。 

 

                  
         

主催：東京商工会議所世田谷支部 後援：世田谷区 

東商世田谷支部恒例の「会員親睦ゴルフ大会」を下記のとおり開催いたします。ゴルフを通して会員間の交流を深めて
いただきたいと存じます。皆様ご友人方とお誘い合わせの上、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。また、
今回もチャリティ大会とし、集められましたチャリティは、世田谷社会福祉協議会に寄付される予定です。なお、新型コ
ロナウイルスの感染状況により、開催を中止とさせていただく場合がございますので、予めご了承の程お願いいたします。 

【日  時】 ２０２２年１０月２８日（金）午前８時００分ｽﾀｰﾄ 

【会  場】 太平洋クラブ 江南コース（〒360-0107 埼玉県熊谷市千代９８５／TEL 048-583-6661） 

【参 加 費】 ４，０００円  ※新型コロナウイルスの感染状況等により開催を中止した場合はご返金いたします。

     【参考】プレイ代・昼食代で 22,000 円となります。各自ご負担ください。 

【定  員】 １００名（２５組）（定員になり次第〆切り） 

【競技方法】 〇１ﾗｳﾝﾄﾞ 18 ﾎｰﾙｽﾞ・新ﾍﾟﾘｱ方式（詳細は後日発送の参加券をご確認ください。） 

【表 彰 式】 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、表彰式・懇親会は開催いたしません。 

       順位表と賞品は後日事務局から郵送させていただきます。 

       スコアカードを提出されない場合、ノーレコードとなります。ご注意ください。 

【申込方法】 (１) 下記申込書に必要事項を全てご記入のうえ、郵送・ＦＡＸにてお申し込みください。 

(２) 参加費（4,000円）につきましては、９月２１日までに下記口座にお振込ください。 

 
受付にてチャリティー募金として１，０００円のご協力をお願い申し上げます。 
 

※ご協賛いただける方へ…今年度は、賞品をご郵送させていただく都合上、ご協賛をいただける場合は、

物品以外（商品券等）でお願いを申し上げます。 

【〆 切 り】 ２０２２年９月１５日（木）（※参加券は 10 月中旬頃発送予定です。） 

東京商工会議所 世田谷支部 行 （ＦＡＸ送信先 ⇒ ３４１３－１４６５） 

第４０回会員親睦ゴルフ大会参加申込書 

事業所名 所在地・連絡先 参加者名・役職 ﾊﾝﾃﾞｨ・生年月日など 

 

〒  ‐    ﾌﾘｶﾞﾅ 性 別 男・女 ★ﾊﾝﾃﾞｨ  

TEL （    ）    

携帯（    ）     

(役職      ) 

生 年 月 日 

ｾﾗｻｰﾋﾞｽ No 

19  年  月  日 

 
FAX （    ）    

 

〒  ‐    ﾌﾘｶﾞﾅ 性 別 男・女 ★ﾊﾝﾃﾞｨ  

TEL （    ）    

携帯（    ）     

(役職      ) 

生 年 月 日 

ｾﾗｻｰﾋﾞｽ No 

19  年  月  日 

 
FAX （    ）    

 

〒  ‐    ﾌﾘｶﾞﾅ 性 別 男・女 ★ﾊﾝﾃﾞｨ  

TEL （    ）    

携帯（    ）     

(役職      ) 

生 年 月 日 

ｾﾗｻｰﾋﾞｽ No 

19  年  月  日 

 
FAX （    ）    

 

〒  ‐    ﾌﾘｶﾞﾅ 性 別 男・女 ★ﾊﾝﾃﾞｨ  

TEL （    ）    

携帯（    ）     

(役職      ) 

生 年 月 日 

ｾﾗｻｰﾋﾞｽ No 

19  年  月  日 

 
FAX （    ）    

※ハンディ･生年月日につきましては、組合せおよび表彰の都合上必ずご記入ください。（プライベートハンディ可） 
※ご記入いただいた情報は、本事業の運営・管理に利用いたします。今後、ＦＡＸ情報を希望しない場合は、下記にＦＡＸ番号を記入し、東
京商工会議所 世田谷支部まで FAX【03-3413-1465】をお送り下さい。FAX 【     -     】 

 ＜申込先＞ 東京商工会議所世田谷支部 〒154‐0004 世田谷区太子堂 2-16-7 世田谷産業ﾌﾟﾗｻﾞ 2F 

       ＴＥＬ ３４１３－１４６１ ＦＡＸ ３４１３－１４６５ 

 ＜振込先＞ 世田谷信用金庫本店（普）１９３０４４／ 昭和信用金庫本店（普）１５６７７７ 

       みずほ銀行世田谷支店（普）７７８１８３ 

 ＜口座名＞ 東京商工会議所世田谷支部  ※誠に恐縮ですが振込手数料は各自ご負担ください。 


